INDICAÇÃO Nº 020/17

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para
que através do departamento competente, seja determinada a
instalação de uma cobertura para ponto de ônibus, na Rua Gerônimo
Peron, Bairro Jardim Planalto de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA:

 A presente indicação vem atender à solicitação dos
moradores daquele bairro e imediações que alegam a necessidade
desta melhoria, afim de se abrigarem e protegerem seus filhos que
ficam expostos ao sol ou chuvas.

                 Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 31 de janeiro de

2017.

Ver. Kleber Alessandro Borotto

Prot. Nº _______/______

Em _____/_____/_____

_____________________

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente